
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.11.7  危機管理防災課 令和５年度　消防倉庫屋根等修繕工事 1,540,000 1,540,000 ㈲滝沢詔夫建工 6

R5.11.7  道路河川課 令和５年度　防災対策整備事業　準用河川笹川護岸改修工事 2,805,000 2,695,000 ㈲新栄テック 8

R5.11.7  上下水道課 令和５年度　斑尾簡水水道施設集中監視装置更新工事 10,846,000 10,494,000 ㈱ジェスクホリウチ長野支店 5

R5.11.7  農林課 令和５年度　市単土地改良事業　北原地区　水路改修工事 957,000 869,000 ㈲平野開発 4

R5.11.7  農林課 令和５年度　市単土地改良事業　中組地区　横断暗渠改修工事 869,000 858,000 ㈲新栄テック 4

R5.11.7  農林課 令和５年度　市単土地改良事業　上水沢地区　集水桝改修工事 990,000 935,000 坂東建設㈱ 3

R5.11.7  総務課 令和５年度　庁舎整備事業　庁舎下屋外壁落下防止工事 2,651,000 2,618,000 坂東建設㈱ 6

R5.11.14 スポーツ推進課 令和５年度　体育施設整備事業　戸狩アルペン交流センター転落防止設備設置工事 891,000 858,000 髙澤建築㈲ 4

R5.11.14 子ども育成課 令和４年度（繰越）　通園バス運行事業　置き去り防止システム取付委託 724,922 704,000 ㈲春日モータース 6

R5.11.14  総務課 和５年度　暖房用等燃料（A重油）購入 108 108 ㈱小野澤商店 5

R5.11.14  総務課 和５年度　暖房用等燃料（灯油）購入 119 119 ㈱小野澤商店 5

R5.11.14  総務課 令和５年度　建築基準法の規定による特定建築設備の定期調査及び報告業務委託 605,000 605,000
飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務
所

2

R5.11.21 スポーツ推進課 令和５年度　体育施設整備事業　飯山市民体育館誘導灯修繕工事 990,000 968,000 協立電機㈱ 4

R5.11.21 上下水道課 令和５年度　飯山地区（上町）消火栓取替工事 748,000 715,000 ㈱山根屋 4

R5.11.21 上下水道課 令和５年度　太田地区（三郷）消火栓取替工事 1,100,000 968,000 ㈲髙澤 4

R5.11.21 上下水道課 令和５年度　常盤地区（上水沢）消火栓取替工事 847,000 792,000 ㈱宮本園 4

R5.11.21 上下水道課 令和５年度　瑞穂地区（小菅）消火栓取替工事 957,000 825,000 ㈱山根屋 4

R5.11.21 上下水道課 令和５年度　柳原地区（笹川）消火栓取替工事 891,000 814,000 ㈱宮本園 4



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.11.21 上下水道課 令和５年度　太田地区（曽根）消火栓取替工事 847,000 792,000 ㈲髙澤 4

R5.11.21  子ども育成課 令和５年度　小学校管理事業　学校消防用設備等点検業務委託 891,000 825,000 千曲電気設備㈱ 5

R5.11.28  子ども育成課 令和５年度　小・中学校管理事業　防火設備定期検査業務委託 3,190,000 2,574,000 髙澤建築㈲一級建築士事務所 6

R5.11.28 農林課 令和５年度　市単土地改良事業　西大滝地区　水路改修工事 1,111,000 1,078,000 ㈲信越重機 5

R5.11.28 移住定住推進課 令和５年度　飯山市移住定住促進住宅　除雪業務委託 33,330 30,800 飯山土建㈱ 10


